
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wehen MSG 7 14:0 88:10 78:10 511:222
2 TC Wallrabenstein 7 10:4 67:31 61:35 496:362
3 TC Diedenbergen II 7 8:6 52:46 51:46 446:414
4 TEVC Kronberg II 7 7:7 48:50 45:49 417:448
5 BW Bad Camberg 7 7:7 44:54 41:54 362:448
6 Kelkheimer TEV 7 7:7 43:55 45:51 411:430
7 Sportwelt Rosbach 7 3:11 36:62 39:57 403:461
8 TV Sulzbach 7 0:14 14:84 17:75 239:500

Spielleiter
Brunhilde Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431-946202 eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wehen MSG
Sportwelt Rosbach
TEVC Kronberg II
Kelkheimer TEV

TC Diedenbergen II
BW Bad Camberg
TV Sulzbach
TC Wallrabenstein

12:2
5:9
9:5
9:5

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00

TC Wallrabenstein
BW Bad Camberg

TEVC Kronberg II
TC Wehen MSG

8:6
3:11

Sa. 07.06.2008 09:00
10:00

TC Diedenbergen II
TV Sulzbach

Kelkheimer TEV
Sportwelt Rosbach

12:2
2:12

Sa. 14.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

Kelkheimer TEV
TC Wehen MSG
Sportwelt Rosbach
TC Diedenbergen II

BW Bad Camberg
TV Sulzbach
TEVC Kronberg II
TC Wallrabenstein

9:5
14:0
4:10
0:14

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Camberg
TC Wallrabenstein
TEVC Kronberg II
TV Sulzbach

TC Diedenbergen II
Sportwelt Rosbach
TC Wehen MSG
Kelkheimer TEV

10:4
12:2
0:14
3:11

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen II
Kelkheimer TEV
TC Wehen MSG
BW Bad Camberg

TV Sulzbach
TEVC Kronberg II
Sportwelt Rosbach
TC Wallrabenstein

14:0
3:11
11:3
0:14

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg II
TV Sulzbach
TC Wallrabenstein
Sportwelt Rosbach

TC Diedenbergen II
BW Bad Camberg
TC Wehen MSG
Kelkheimer TEV

5:9
4:10
0:14
7:7

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Bad Camberg
Kelkheimer TEV
TV Sulzbach
TC Diedenbergen II

TEVC Kronberg II
TC Wehen MSG
TC Wallrabenstein
Sportwelt Rosbach

7:7
2:12
0:14
11:3
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